
Il Direttore 
 

  

1 

 

APPROVAZIONE ATTI E NOTIFICA ESITI 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ E 

IMPRESA – DEIM 

 

VISTO l’art. 23 della Legge n. 240 del 30/12/2010;  

VISTI gli artt. 2 (TITOLO I) e 3 (TITOLO II) del Regolamento per il Conferimento di Incarichi 

nei Corsi di Studio emanato con D.R. n. 664/11 del 19.07.2011, modificato con D.R. n. 739/13 del 

25.07.2013, con D.R. n. 972/13 del 29.08.2013, con D.R. n. 366/20 del 13.07.2020 e D.R. n. 536/24 

del 06.11.2024; 

VISTE le delibere del Consiglio di Dipartimento DEIM del 22/05/2024 e 20/06/2024 con le quali 

sono state decise le modalità di copertura mediante valutazione comparativa per soli titoli ai fini 

del conferimento di alcuni incarichi di insegnamento mediante contratto di diritto privato, ai sensi 

dei suddetti Regolamenti;  

VISTO l’Avviso di Bando Rep. N. 127/2025 del 10/02/2025 relativo alla copertura di alcuni 

insegnamenti afferenti al Corso di Laurea L-36, ai sensi dell’art. 18 comma 5 del Regolamento 

Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 823/12 del 16.10.2012, così come modificato con D.R. 

938/14 del 14.11.2014 e modificato con D.R. n. 625/21 del 04.11.2021 e del TITOLO II art. 3 del 

suddetto Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di con il quale è 

stata indetta la procedura di valutazione comparativa per soli titoli ai fini del conferimento degli 

incarichi di insegnamento afferenti ai corsi di Laurea L-36, mediante contratto di diritto privato; 

VISTI i Verbali della Commissione Giudicatrice nominata con Disposto del 18/02/2025 dal 

Direttore del Dipartimento DEIM, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto 

ancorché non materialmente allegati, ma conservati agli atti della Segreteria Didattica del Corso di 

Laurea in Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali; 

VISTA la copertura finanziaria;  

DISPONE 

 

L’approvazione degli atti e la notifica degli esiti relativi alle procedure di valutazione comparativa 

per soli titoli per il conferimento degli incarichi di insegnamento di seguito riportati per l’a.a. 

2024/2025 mediante contratti di diritto privato, di cui all’Avviso di Bando Rep. N. 127/2025 del 

10/02/2025 ai sensi degli artt. 2 e 8 del suddetto Regolamento per il Conferimento di Incarichi nei 

Corsi di Studio:  

 



Il Direttore 
 

  

2 

 

CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI 

INTERNAZIONALI 

 
Curriculum Scienze politiche e Investigazioni e sicurezza 

 

INSEGNAMENTO  AFFIDATARIO  

LINGUA INGLESE ANGL-01/C  

 

PROCEDURA CONCLUSA E CORSO 

NON AFFIDATO 

 

Viterbo, 06/03/2025 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, 

SOCIETÀ’ E IMPRESA – DEIM 

Prof.ssa Tiziana LAURETI 

 


		2025-03-06T12:14:21+0000
	LAURETI TIZIANA




